МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
, СРЕДНЯJI ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА п. КОБРА

НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МКОУ СОШ п. Кобра Нагорского района Кировской облаоти

прикАз
01.09.2020г. N9 З0

П. Кобра
О назначении руководителя спортивного клуба <<Шанс>>.

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-юнош9ского
спорта и приобщения учащихся к систематIёrеским занятиям физической культурой и спортом
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учителя физической культуры Буракову О.Л. назначить руководителем спортивного клуба

вного клуба на 2020 -202| учебный год.
оставляю за собой.

глазова

ва

2.

2.1

_)

школы.
Руководителю спортивного клуба школы Бураковой О.Л.:
Спланировать работу школьн

,Щиректор школы
С приказом ознакомлена